



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Ա.ԴԱՐՐԻՆՅԱՆ

2022 թ. Դեկտեմբեր 2020թ.

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 8 ՄԱՆԿԱԴԱՐՏՆԶ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 8 ՄԱՆԿԱԴԱՐՏՆԶ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ՄԱՍ 1 Ապրանքներ					21672850
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՄԱՆԿԱԴԱՐՏՆԶ					20431760
15872400	աղ յողացված	ԳՀ	կգ	248	165	40920
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	500	200	100000
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	350	500	175000
3222332	ծիրան	ԳՀ	կգ	200	450	90000
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	350	70000
15332230	ջեմ	ԳՀ	կգ	252	1100	277200
3222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	120	450	54000
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	210	400	84000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	350	280	98000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	60	400	24000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	50	600	30000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	80	400	32000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	90	500	45000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	50	700	35000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	300	350	105000
15331167	խաճիկ կանաչի	ԳՀ	կապ	100	200	20000
15331167	խաճիկ կանաչի	ԳՀ	կապ	100	200	20000
15842110	կոնֆետ /սուֆլե/	ԳՀ	կգ	120	1700	204000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	80	950	76000
15898000	աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	16	1800	28800
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	240	1800	432000
15131630	եգիպտացորենի պահածո	ԳՀ	տոմ	176	1000	176000
15111120	միս փափուկ	ԳՀ	կգ	640	4200	2688000
15616000	գարեձավար	ԳՀ	կգ	280	600	168000
15112150	համի կրծքամիս 1կարգի	ԳՀ	կգ	720	2500	1800000
3221210	լոլիկ հատիկ	ԳՀ	կգ	80	1000	80000
15842300	վաֆլի	ԳՀ	կգ	400	1000	400000
15331462	ոլոռի պահածո	ԳՀ	տոմ	176	1000	176000
03142500	ձու	ԳՀ	հատ	8000	65	520000
15850000	վերմիշել	ԳՀ	կգ	760	315	239400
15850000	մակարոն	ԳՀ	կգ	960	315	302400
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	480	250	120000
15821200	թխվածքալոլիթ	ԳՀ	կգ	400	700	280000
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	664	350	232400
15412000	լոլիկ հալած	ԳՀ	կգ	300	2000	600000
15412200	լոլիկ բուսական	ԳՀ	լիտր	180	650	117000
15614100	բրինձ	ԳՀ	կգ	840	420	352800

15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	640	550	352000
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	280	360	100800
15863000	թել	ԳՀ	տոուփ	80	550	44000
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	360	2200	792000
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	300	4200	1260000
15511600	կաթ	ԳՀ	լիտր	2400	360	864000
3222135	խաղող	ԳՀ	կգ	200	450	90000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	60	350	21000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	300	350	105000
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	տոուփ	120	480	57600
15512000	թթվասեր	ԳՀ	տոուփ	480	550	264000
15551600	մածուն	ԳՀ	տոուփ	1200	550	660000
15841300	կակաո	ԳՀ	տոուփ	80	450	36000
3222119	նարինջ	ԳՀ	կգ	204	650	132600
15332191	մանդարին	ԳՀ	կգ	204	500	102000
3222115	չամիչ	ԳՀ	կգ	10	1400	14000
15311103	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	2500	220	550000
15311102	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	2000	250	500000
15311101	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	600	450	270000
15331161	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	440	350	154000
15331164	զազար	ԳՀ	կգ	350	350	122500
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	400	350	140000
15619000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	330	350	115500
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	1000	200	200000
15332240	մարմելադ	ԳՀ	կգ	60	1400	84000
15811120	լավաշ	ԳՀ	կգ	480	450	216000
15112150	հավի միս	ԳՀ	հատ	160	1400	224000
15612000	հաց	ԳՀ	կգ	6432	370	2379840
15612500	բուլկի	ԳՀ	հատ	3200	90	288000
						290000
	ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ԳԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	150	30000
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	60	650	39000
39831247	ժամկետ	ՄԱ	հատ	61	380	23180
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տոուփ	200	300	60000
39831240	Ախտահանիչ հեղուկ Domestos	ՄԱ	հատ	10	950	9500
39831240	Մաքրող միջոց /Ռախշա/	ՄԱ	հատ	60	400	24000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	12	760	9120
39831100	Ապսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	40	700	28000
39831100	Ապսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	45	600	27000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	40	200	8000
39831282	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	60	220	13200
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	10	700	7000
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	20	600	12000
						91000
	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
44423400	Ծուցանակ 50*70սմ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
44423400	Ծուցանակ 12*30սմ	ՄԱ	հատ	3	2000	6000
30192128	գրիչ գելային սև	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30192128	գրիչ գելային կարմիր	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30192740	թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տոուփ	6	2250	13500
30197231	թղթապանակ, պղիճերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	6	1500	9000

39263200	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2	1000	2000
22811130	տետր A4 չափի	ՄԱ	հատ	10	700	7000
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	5	100	500
30192740	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	10	2200	22000
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192232	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	900	9000
	Տնտեսական ապրանքներ					180090
39221270	Պլաստմասե մեծ թաս կափարիչով	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
39221270	Պլաստմասե փոքր թաս կափարիչով	ՄԱ	հատ	2	900	1800
39221210	Սկոտեյ մեծ	ՄԱ	հատ	2	3100	6200
39221210	Սկոտեյ փոքր	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
39221312	Կաթսա ներժավիկի 18լ	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6	8000	48000
39221312	Կաթսա ներժավիկի բարակ	ՄԱ	հատ	6	8500	51000
39220000	Կարտոֆիլի տապակիչ	ՄԱ	հատ	1	1790	1790
39241120	Հացի դանակ սղոց	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	3	3200	9600
39221120	Թավա	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
39224331	Դուլ՝ հատակի մեղղ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	2	5500	11000
39220000	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
39220000	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
	Վարչական սարքավորումներ					500000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	400000	400000
30232110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	Այլ ծախսեր		դրամ			120000
	Սարքեր և սարքավորումներ ընթացիկ		դրամ			60000
ՄԱՍ 2 Ծառայություններ						1289300
	Էներգետիկ ծառայություններ					1015000
65300000	Էներգիա		դրամ	1	411000	411000
9100000	վառելիք		դրամ	1	544000	544000
	Կոմունալ ծառայություններ					154300
65100000	Ջուր		դրամ	1	42300	42300
	Աղբահանություն		դրամ	1	112000	112000
64200000	Կապի ծառայություններ		դրամ		60000	60000
79411210	գնու մեկերի համակարգողի ծառայութ.		դրամ		60000	60000